
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/13 

 

 
 

 
Zadávací dokumentace 
pro výběrové řízení na dodávky 

 

 

 

 
 
 
 
 

Výměna kompresorů a modernizace využití 
odpadního tepla – opakování č. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/13 

 

1) Identifikace zadavatele 
 

Zadavatelem zakázky je: INPROMA, spol. s r.o. 

se sídlem: Tyršova 161, 289 33 Křinec 

zastoupena:  Bc. Michal Hřebíček 

IČ:  16577604 

DIČ:  CZ16577604 

Tel.: +420 702211036 

E-mail: michal.hrebicek@inproma.cz 

WWW: http://www.inproma.cz/ 

Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-
aa83c937ce06 

 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 
ITM, institut pro vzdělávání a poradenství, s.r.o. 
Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 
IČ: 27784967 
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Maceček 
Telefon: 603 484 170 
e-mail.: macecek@itm-institut.cz 

 
Jedná se o osobu zmocněnou za zadavatele jednat na základě Příkazní smlouvy. Rozhodným 
datem pro začátek či ukončení běhu lhůt jsou úkony činěné touto osobou nebo vůči této 
osobě. Uchazeč bude veškeré písemnosti nebo dodatečné dotazy apod. doručovat osobě 
zastupující zadavatele, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. Písemnosti se 
považují za doručené dnem, kdy byly této osobě doručeny. Od této doby začínají běžet i 
případné lhůty vázané na doručení písemností. 
 

2) Předmět zakázky, požadavky zadavatele a předpokládaná hodnota zakázky  

 

Předmět plnění veřejné zakázky je realizován v rámci projektu s názvem „Úspora energie 
výměnou kompresorů a využití odpadního tepla“, registrační číslo projektu 
CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_251/0020561, který je spolufinancován Evropskou unií z prostředků 
Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 
 
Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná se o 
veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“). 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/13 

 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky označovány 
jako účastník zadávacího řízení, dodavatel, poskytovatel nebo zhotovitel. 
 

Zadavatel při zpracování této veřejné zakázky používá terminologii ZZVZ, vymezení pojmů 
dle ZZVZ nebo části postupů dle ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu 
určitosti a srozumitelnosti zadávací dokumentace (např. požadavky na zpracování nabídky, 
prokázání kvalifikace apod.), tedy za účelem naplnění požadavků dle § 6 ZZVZ (zásad 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace) a dalších zásad a 
principů ochrany hospodářské soutěže.  
 

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik.  
 

Předmětem zakázky je dodávka, montáž a uvedení do provozu 2 ks nových, nepoužitých 
šroubových kompresorů se sušičkou a dále dodávka systému pro zpětné využití odpadního 
tepla z nových kompresorů včetně napojení na stávající rozvody topné vody. 
 
Předmět veřejné zakázky, kromě vlastní dodávky zahrnuje i dopravu na místo plnění, vlastní 
instalaci, zprovoznění, provedení zkušebního provozu, zaškolení obsluhy a předání potřebné 
technické dokumentace. 
 
Podrobný popis technických požadavků, které musí dodané zařízení splňovat je obsažen v 
Příloze č. 4 této Zadávací dokumentace. 
 
Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii 
příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných 
standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je dodavatel oprávněn v 
nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně 
požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. Je-li v zadávací dokumentaci 
snad definován konkrétní výrobce, jeho zástupce, či výrobek nebo technologie, má se pouze 
za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky a v samotné nabídce může být 
zcela, či částečně nahrazen i výrobkem jiným, srovnatelným apod. 
 
 
3) Doba a místo plnění zakázky a předpokládaní cena 
 
Místem plnění veřejné zakázky je: 
INPROMA, spol. s r.o., Tyršova 161, 289 33 Křinec.  
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 10/2022 
 
Předpokládaná cena zakázky je 2 704 210,00 Kč bez DPH. 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/13 

 

4) Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 29.9.2022 v 9:00 hodin. Sraz zájemců je na adrese 
Tyršova 161, 289 33 Křinec, vestibul vrátnice společnosti INPROMA, spol. s r.o. 
 
5) Prokázání kvalifikace 
 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) prokázání základní způsobilosti; 
b) prokázání profesní způsobilosti; 
c) prokázání technické kvalifikace. 
 
5.1.1 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 
a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, 
b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 
Tento výpis nenahrazuje prokázání technické ani ekonomické kvalifikace. 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni 
k prokázání splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek) v souladu s § 228 odst. 
2 ZZVZ. 
 
5.1.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 
 
Předloží-li dodavatel zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ a údaje v 
certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace 
(totožná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 
uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 
 
5.2 Základní způsobilost 
Dodavatel splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ, tj. není dodavatelem, 
který: 
 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/13 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 
 
Je-li uchazečem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) musí splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
Zadavatel vyžaduje prokázání splnění základní způsobilosti za pomoci čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje a 
doporučuje uchazečům využít Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
5.3 Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 ZZVZ. 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 
 
Doklad prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Doklad dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují. 
 
5.4 Technická kvalifikace 
V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje zadavatel předložit Seznam 
významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikační údaje 
objednatele. 
 
Zadavatel požaduje, aby součástí tohoto seznamu byly alespoň 3 zakázky, z nichž každá v 
minimální hodnotě 750 tisíc Kč bez DPH, které mají charakter dodávek průmyslových 
kompresorů. 
Seznam významných dodávek bude podepsán oprávněnou osobou jednat za dodavatele. 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/13 

 

5.5 Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci 
 
Dodavatel předloží doklady o kvalifikaci v listinné podobě, a to prostou kopií příslušného 
dokladu. 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti musí být podepsáno oprávněnou osobou 
jednat za dodavatele. 
 
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém 
se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s prostým překladem do českého jazyka. 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 
překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. 
Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně 
ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 
tlumočníků. 
 
5.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 
 
5.6.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně dle § 82 ZZVZ. 
 
5.6.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  
 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
dodavatelem.  
 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 
§ 79 odst. 2 písm. a) nebo b) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 
odstavce d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce dodávky či 
služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/13 

 

6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídka dodavatele bude podána v českém jazyce, v listinné podobě, v jednom vyhotovení. 
Spolu s tím dodavatel také předloží kompletní nabídku i s podpisy na vhodném datovém 
nosiči (např. flash disk apod.) ve formátech aplikačních programů typu Microsoft Word a 
Excel nebo pdf.  
Listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny prostým překladem do českého jazyka; 
povinnost připojit k dokladům prostý překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
předkládané ve slovenském jazyce. 
Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě, že 
nabídku nebude podepisovat statutární orgán dodavatele, je nutno přiložit podepsanou 
plnou moc k zastupování uchazeče. 
Dodavatel je povinen nabídku doručit v uzavřené a neporušené obálce se zřetelným 
označením názvu veřejné zakázky s textem: 
NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Výměna kompresorů a modernizace využití odpadního 
tepla – opakování č. 2“ 
 
Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 
 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy doplněný dodavatelem o identifikační údaje 
dodavatele, údaje o ceně a hodnotících kritériích, datum podpisu, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
 
Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
Jakékoli zásahy do samotného návrhu textu Smlouvy o dílo jsou zcela nepřípustné. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Zadavatel uchazečům doporučuje všechny listy nabídky, včetně příloh, řádně očíslovat 
vzestupnou číselnou řadou a nabídku vhodně zajistit proti neoprávněné manipulaci. 
 
Doporučené řazení dokumentů v nabídce: 
a) Krycí list nabídky, 
b) Doklady prokazující splnění kvalifikace, 
c) Návrh Smlouvy o dílo, 
d) Podrobnou specifikaci nabídky (technické a funkční řešení) s uvedením technických    
    parametrů, rozsah zaškolení obsluhy, požadavky na připravenost místa pro montáž stroje, 
e) Výkazy výměr dle Přílohy č. 5 této zadávací dokumentace, 
f) Elektronická forma nabídky. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/13 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny 
a) Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik a zisku v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
b) Údaj o nabídkové ceně zapracuje uchazeč do závazného návrhu smlouvy a uvede v Krycím 
listu. 
c) Uvedena bude celková cena v eurech (EUR) v členění cena bez DPH, samostatně DPH a 
cena celkem v EUR včetně DPH. 
V případě hodnocení nabídkové ceny uvedené v Kč bude cena přepočtena kurzem ČNB 
platným k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 
d) Účastník prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením rozpočtu ve struktuře dle Přílohy č. 
5 této Zadávací dokumentace. 
e) Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny. 
f) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací 
dokumentace a dále její veškeré přílohy. 
g) Nabízenou cenu bude možné překročit (případně snížit) pouze v souvislosti se změnou 
daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této 
legislativní změně.  
 
8) Kritéria a způsob hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

Zadavatel bude posuzovat kvalitu nabídnutého plnění podle těchto hodnotících kritérií:  

 

Hodnotící kritéria Váha v % 
 

1. Nabídková cena v EUR bez DPH 
 

50 % 
 

2. Termín fyzického dodání kompresorů a systému pro využití 
odpadního tepla v kalendářních dnech od podpisu smlouvy 

20 % 

3. Doba dodávky stěžejního náhradního dílu (motor včetně zprovoznění) v 

kalendářních dnech od nahlášení poruchy 
20 % 

4. Cena servisního zásahu v trvání osmi hodin včetně všech 
cestovních výloh pro jednoho servisního technika v sídle     
společnosti INPROMA, spol. s r.o. v Kč bez DPH 

10 % 
 

 
Údaje k dílčím hodnotícím kritériím:  
 
Kritérium 1: nejvyšší hodnocení má nejnižší celková nabídková cena v EUR bez DPH. 
Výpočet: 
100* (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) *váha vyjádřená desetinným číslem. 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/13 

 

Kritérium 2: nejvyšší bodové ohodnocení má nejkratší termín fyzického dodání 
kompresorů a systému pro využití odpadního tepla v kalendářních dnech od podpisu 
smlouvy 
Výpočet: 
100* (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) *váha vyjádřená desetinným číslem. 
 
Kritérium 3: nejvyšší bodové ohodnocení má nejkratší doba dodávky stěžejního 
náhradního dílu (motor včetně zprovoznění) v kalendářních dnech od nahlášení poruchy 
Výpočet: 
100* (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) *váha vyjádřená desetinným číslem. 
 
Kritérium 4:  nejvyšší bodové ohodnocení má nejnižší cena servisního  zásahu v trvání 
osmi hodin včetně všech cestovních výloh pro jednoho servisního technika v sídle 
společnosti INPROMA, spol. s r.o. v Kč bez DPH 
Výpočet: 
100* (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) *váha vyjádřená desetinným číslem. 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 
nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvýhodnější 
nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální 
hodnotu kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich 
důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
  
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na 
základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která 
dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 
 
 
9) Lhůta a místo pro předkládání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 7.10.2022 v 09:00 hodin.  
 
Veškeré nabídky musejí být podány na adrese: 
INPROMA, spol. s.r.o. 
sekretariát ředitele 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

10/13 

 

Tyršova 161, 289 33 Křinec  
v pracovních dnech pondělí – pátek v době 08:00 do 14:00 hodin. 
a to před termínem, tj. do data 7.10.2022 do 09:00 hod., dopisem nebo osobně (rozhodující 
je datum přijetí nabídky zadavatelem, nikoliv datum odeslání). 
 
 
10) Otevírání nabídek 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7.10.2022 v 09:05 hodin v sídle zadavatele na 
adrese Tyršova 161, 289 33 Křinec v kanceláři ředitele. 
 

Při otevírání obálek má právo být přítomna kromě zadavatele a členů komise také jedna 
osoba za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Přítomní 
dodavatelé stvrdí svou účast při otevírání obálek podpisem na prezenční listině. 

 
11) Obchodní podmínky 
 
Uchazeč předloží doplněný návrh Smlouvy o dílo (Příloha č.3 této zadávací dokumentace), 
která musí být ze strany uchazeče podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. V případě podpisu jinou osobou než statutárním orgánem uchazeče, který je podle 
výpisu z obchodního rejstříku oprávněn jménem uchazeče jednat, musí být přiložen originál 
nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby. 
Uchazeč v návrhu Smlouvy o dílo doplní pouze identifikační údaje o společnosti a údaje 
označené barevně („………..“). 
Jakékoli další zásahy do návrhu Smlouvy o dílo mohou nejsou přípustné. 
 
11.1 Závazky a smluvní pokuty 
Jsou zapracovány v textu Smlouvy o dílo zadavatele dle Přílohy č. 3 této zadávací 
dokumentace. 
 
11.2. Délka záručních lhůt  
Jsou zapracovány v textu Smlouvy o dílo zadavatele dle Přílohy č. 3 této zadávací 
dokumentace. 
 
11.3. Základní platební podmínky 
Jsou zapracovány v textu Smlouvy o dílo zadavatele dle Přílohy č. 3 této zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

11/13 

 

12) Požadavky na varianty nabídek 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení jednotlivých nabídek. 
 
 
13) Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení, že 
žádosti o dodatečné informace musí být podávány výhradně písemně v listinné nebo 
elektronické podobě, nikoli v ústní nebo telefonické podobě.  
 
Písemná nebo elektronická žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle písemně všem dosud známým 
účastníkům, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti zadavateli včetně 
přesného znění dotazu a zároveň je uveřejní na Profilu zadavatele https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06 
 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní 
vysvětlení ve lhůtě do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 
pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek 
do uveřejnění vysvětlení lhůtu 2 pracovních dnů. 
 
Zadavatel může poskytnout účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím profilu zadavatele  
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti. 
 
Z tohoto důvodu zadavatel doporučuje uchazečům po celou dobu trvání lhůty pro podání 
nabídek sledovat Profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-
53b8-4521-8a57-aa83c937ce06 
 
14) Ostatní podmínky 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
 
Zadavatel je oprávněn provést posouzení splnění podmínek výběrového řízení před 
hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele provede 
zadavatel posouzení splnění podmínek výběrového řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

12/13 

 

Zahraniční dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly 
poskytovateli dotace a kontrolním orgánům EU, nebo jiným oprávněným kontrolním 
orgánům, neboť zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů. 
 
Účastníku zadávacího řízení nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
veřejné zakázce. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. (Bude sloužit jako 
doklad k archivaci o průběhu veřejné zakázky.)  
 
Zadavatel zruší výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud 

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo  

b) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele na 
předmět plnění zakázky, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni všichni účastníci, 
nebo  

c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení nebo zadávací dokumentaci.  

Zadavatel může výběrové řízení zrušit bez zbytečného odkladu, pokud  

a) v průběhu výběrového řízení odpadly důvody pro pokračování v důsledku podstatné 
změny okolností, která nastala po zahájení výběrového řízení a kterou zadavatel jednající s 
řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, nebo  

b) vybraný účastník odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl zadavateli k jejímu uzavření 
dostatečnou součinnost  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek stanovených v 
této výzvě, a to buď na základě žádosti dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 
 
Zadavatel uveřejní Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo Oznámení o 
výběru dodavatele na svém Profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06 
V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Dodavatel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na jeho majetku, 
zejména na předmětu této zakázky, jakož i na majetku a zdraví třetích osob. Dodavatel je 
povinen být po celou dobu realizace zakázky pojištěn do výše odpovídající možné výši škod 
na předmětu této zakázky ne však nižší, než je cena dodávky včetně DPH.  
 
Doklad o existenci pojištění je vybraný dodavatel povinen předložit objednateli (zadavateli) 
před podpisem smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považováno za neposkytnutí 
součinnosti dodavatele a bude důvodem k nepodepsání smlouvy.  
 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f9c7a2ea-53b8-4521-8a57-aa83c937ce06


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

13/13 

 

 
Přílohy zadávací dokumentace: 
 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ke splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 - Smlouva o dílo 
Příloha č. 4 - Projektová dokumentace 
Příloha č. 5 - Výkazy výměr 
 
 
V Křinci, dne 21.9.2022 
 
 
 
Bc. Michal Hřebíček 
jednatel společnosti 


		2022-09-21T10:26:03+0200
	Bc. Michal Hřebíček




